UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai Quyết định số

1479/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Kế

hoạch sắp xếp lại doanh nghiệp

nhà nước giai đoạn 2022-2025

                 Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 3963/STC-TCDN ngày

16/12/2022 về việc đề xuất triển khai Quyết định số 1479/QĐ-TTg của Thủ tướng

Chính phủ về việc Phê duyệt Kế hoạch sắp xếp lại doanh nghiệp giai đoạn 2022-

2025; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Tài chính chủ động theo dõi kế hoạch sắp xếp lại doanh nghiệp

nhà nước đối với 03 Công ty Lâm nghiệp (Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn,

Công ty TNHH Lâm nghiệp Sông Kôn và Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh),

kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh triển khai theo quy định.

2. Giao Người đại diện phần vốn Nhà nước tại 02 Công ty cổ phần: Công ty

cổ phần Dược – Trang thiết bị y tế Bình Định và Công ty cổ phần khoáng sản Bình

Định xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện công tác thoái vốn nhà nước tại 02

Công ty nêu trên, hoàn thành trong Quý I năm 2023 và gửi Sở Tài chính để thẩm

định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt để triển khai thực hiện.

Sở Tài chính, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh và các cơ quan, đơn vị phối hợp

triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:09:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T15:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-27T15:41:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:24:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:24:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:24:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T18:25:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!